
                                                     

          

 

 

 

 

Statutární ředitel společnosti OSTROJ a.s., 

IČO 45193681, se sídlem Těšínská 1586/66, 746 41 Opava, 

o z n a m u j e,  že 

řádná valná hromada, která se konala dne 25. dubna 2019, 

schválila rozhodnutí o nabytí vlastních akcí podle § 301 zákona o 

obchodních korporacích, v platném znění. 
 

Na základě návrhu statutárního ředitele bylo přijato toto usnesení:  

 

Valná hromada schvaluje nabytí vlastních akcií podle § 301 zákona o obchodních 

korporacích, a to s těmito parametry: 

- nejvyšší počet akcií, které může společnost nabýt: 20 000 ks akcií, 

- doba, po kterou může společnost na základě pověření valné hromady nabývat akcie:              

do 13. 12. 2019, 

- maximální a minimální cena, za níž může společnost akcie nabýt:  750,00 Kč / 1 ks 

akcie.  

 

Nabývání vlastních akcií společnosti bude realizováno formou veřejného návrhu smlouvy                    

o koupi akcií v souladu s § 322 a násl. zákona o obchodních korporacích. O dalších 

podmínkách a způsobu realizace nabývání vlastních akcií rozhodne statutární ředitel 

společnosti, a to tak, že veřejný návrh smlouvy bude uveřejněn způsobem, stanoveným 

zákonem o obchodních korporacích a stanovami společnosti pro svolání valné hromady,                    

ve lhůtě nejpozději do 1 (jednoho) měsíce po rozhodnutí valné hromady o nabytí vlastních 

akcií společností.  

 

 

 

Statutární ředitel OSTROJ a.s. 

Ing. Vladimír Trochta 

 

 

 

  


